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(4P)) Nadlesnictwo Dobieszyn

1924-2024
Lasow Panstwowych

Dobieszyn dnia 16.04.2025
Zn. spr.: NK.064.2.2025

Wykaz aktéw prawa wewnetrznego - zarzgdzeh Nadlesniczego Nadlesnictwa Dobieszyn,
wprowadzonych od 1 stycznia do 1 kwietnia 2025 roku - do zamieszczenia w Biuletynie Informaciji
Publicznej Nadlesnictwa Dobieszyn.

TYTUL AKTU PRAWNEGO

Lp.

numer
Zarzadzenia

data
(z dnia)

obowiagzuje
od

ogolne okreslenie
przedmiotu aktu
prawnego

Znak sprawy
komérki

1/2025

02.01.2025

02.01.2025

w sprawie cechowania
surowca drzewnego
w Nadlesnictwie Dobieszyn

ZG.7603.1.2025

2/2025

02.01.2025

02.01.2025

w sprawie gospodarowania
stuzbowymi samochodami
osobowymi oraz zasad
wykorzystania samochodéw
prywatnych w celach
stuzbowych
w Nadlesnictwie Dobieszyn

SA.4000.1.2025

3/2025

30.01.2025

30.01.2025

w sprawie Regulaminu
Kontroli Wewnetrznej

K.0210.1.2025

4/2025

03.02.2025

03.02.2025

w sprawie sporzgdzania
szacunkow brakarskich

2G.7603.3.2025

5/2025

13.02.2025

13.02.2025

W sprawie zawieszenia
obowigzywania zarzgdzenia
nr 10/2024 Nadlesniczego
Nadlesnictwa Dobieszyn
z dnia 27 marca 2024 r.

SA.2130.1.2025

6/2025

10.03.2025

10.03.2025

w sprawie wprowadzenia
dyzurdéw i innych dziatan
zwigzanych
z zabezpieczeniem
obszaréw lesnych przed
pozarami w 2025 r.

2G.2621.3.2025

7/2025

27.03.2025

01.07.2025

w sprawie zmiany

zarzadzenia nr 9/2024

z dnia 25 marca 2024 r.

zasad ustalenia stawki

czynszu za korzystanie
z lokali mieszkalnych oraz
budynkéw gospodarczych
Nadlesnictwa Dobieszyn

SA.2130.3.2025

8.

8/2025

01.04.2025

01.04.2025

w sprawie ustalenia ceny za
zakup tuszy zwierzyny
drobnej i grubej

Z2G.7320.7.2025

Sporzadzit: Kazimierz Rudecki

Z powazaniem
Zbigniew Jamréz
Nadlesniczy

Podpisano elektronicznie

Nadlesnictwo Dobieszyn
ul. Dobieszynek 7, Dobieszyn, 26-804 Stromiec
tel.: +48 48 619 51 39, fax: +48 48 619 53 79, e-mail: dobieszyn@radom.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl
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